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KURIKKA 13.04.2024

pk 25 tikkaa

Leskinen Veikko
Kokko Pekka
Noukkala Marko
Makinen Mikko
Makinen Mauno

Fischer Jussi
Uitto Jukka
Holma Raimo

Varsaluoma Tommi

Soinila Mika
Heinola Esko
Lehtiniemi Esko
Lehtiniemi Aimo
Risku Heikki
Keskinen Juhani
Maki-Ontto Antti
Uitto Mikko
Kallio Lauri
Kallio Jarno
Siirila Seppo

Tuomisto Seija
Savioja Tuula
Mattila Merja

Makiviita Juulia
Riutta Helena
Niemi Heli
Kaihlamaki Mailis
Mannikko Pirjo
Hakomaki Laila

Holma Anne
Nieminen Niina
Siirila Raili
Hautoniemi Virpi
Ojala Seija
Hietanen Hely
Ojala Ulla

Keisala Jere
Hietikko Jiri
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KURIKKA 13.4.2024

pm 250 tikkaa Jarj. MieTi / E-P:n piiri

MIEHET
1. Kokko Pekka KjT MM 196 201 213 199 208 1017

200 198 216 199 202 1015 2032
2. Leskinen Veikko JaTi MM 211 200 200 199 184 994

212 189 207 197 204 1009 2003
3. Makinen Mauno JaTi MM 197 204 201 208 199 1009

204 205 192 195 195 991 2000
4. Noukkala Marko AST MM 183 205 185 191 189 953

190 200 191 192 184 957 1910
5. Makinen Mikko JaTi MM 169 193 201 188 189 940

196 196 178 192 194 956 1896
6. Uitto Jukka KjT MA 180 199 199 201 180 959

180 188 174 185 190 917 1876
7. Peltola Kai TarTS MA 175 195 182 191 175 918

177 193 195 196 188 949 1867
8. Holma Railmo AST MA 179 181 185 194 162 901

200 192 202 185 182 961 1862
9. Soinila Mika KjT MC 194 194 179 192 188 947

179 177 160 189 171 876 1823
10. Lehtiniemi Esko ITK MC 172 169 171 192 192 896

183 188 184 164 187 906 1802
11. Heinola Esko JaTi MC 171 163 180 174 178 866

184 177 182 162 182 887 1753
12. Fischer Jussi AST MA 173 170 165 174 179 861

143 181 155 187 177 843 1704
13. Varsaluoma Tommi ITK MB 165 162 167 174 184 852
179 175 171 146 171 842 1694

14. Keskinen Juhani ITK MC 167 157 165 180 181 850

176 166 172 165 150 829 1679
15. Lehtiniemi Aimo MieTi MC 163 185 148 168 179 843

161 150 159 168 170 808 1651
16. Uitto Mikko KjT MC 150 177 157 141 151 776

163 151 160 150 146 770 1546
17. Risku Heikki MieTi MC 149 154 161 143 154 761

157 155 150 146 166 774 1535
18. Maki-Ontto Antti MieTi MC 140 153 169 126 146 734

151 138 151 144 142 726 1460
19. Kallio Lauri AST MC 119 104 114 137 132 606

134 131 127 123 128 643 1249
20. Kallio Jarno JaTi MC 99 82 122 108 87 498

80 86 97 92 109 464 962



NAISET

1. Savioja Tuula

2. Tuomisto Seija
3. Mattila Merja

4. Mannikko Pirjo
5. Niemi Heli

6. Riutta Helena

7. Mékiviita Juulia
8. Kaihlamé&ki Mailis
9. Holma Anne

10. Siirila Raili

11. Nieminen Niina
12. Oijala Seija

13. Hautoniemi Virpi
14. Hietanen Hely
15. Oijala Ulla
NUORET

1. Hietikko Jiri

2. Keisala Jere
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162
141
142
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129

65
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961
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828
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812
797
766
732
758
716
768
736
700
624
721
685
620
531
634
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375
305
286
287

E-P:n piiri kiittda kaikkia kilpailijoita ja kilpailun toimitsijoita hyvin sujuneista kisoista!
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